

Dodatek č.5

ke smlouvě o dílo ze dne 8.1.2024

„Kostel sv. Jana Nepomuckého – stavební úpravy krovu a střechy“

Objednatel :

Městys Liblín

Liblín 67, 331 41 Kralovice

IČ 00479411

jednající : starostka Ester Lipertová, DiS.

dále jen „objednatel“

Zhotovitel :

Tegmento s.r.o.

Vokáčova 1017, 337 01 Rokycany

IČ 29097258

jednající : jednatel Rudolf Faust

dále jen „zhotovitel“

Předmětem dodatku je specifikace finančního rozsahu, ceny prací a rozsahu prací na rok 2025.

Cena za dílo pro rok 2025 byla stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve výši
287.611,38 Kč DPH 21% 60.398,39 Kč **cena celkem s DPH 348.009,77 Kč**

Ostatní články zůstávají beze změny.

Součástí dodatku je položkový rozpočet dílčí části díla pro rok 2025

V Rokycanech dne : 25.10.2025

V Liblíně dne : 30.10.2025



Za Objednatele

starostka Ester Lipertová, DiS.



za Zhotovitele

jednatel Rudolf Faust

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého	JKSO	
Název objektu	Stavební úpravy krovu a střechy	EČO	
		Místo	Liblín

		IČ	DIČ
Objednatel	Městas Liblín, liblín 67, 331 41 Kralovice	479411	
Projektant	Atelier Soukuo Opl Švehla s.r.o.Klatovská 11,Plzeň		
Zhotovitel	Tegmento s.r.o., Vokáčova 1017, 337 01 Rokycany	29097258	CZ29097258

Měrné a účelové jednotky			
A	Základní rozp. náklady	C	Náklady na umístění stavby
1 HSV	59 544,38	4 VRN	19 650,00
2 PSV	208 417,00		
3 ZRN	267 961,38		
		D	Celkem bez DPH 287 611,38
		DPH	% Základ daně DPH celkem
		základní	21,0 287 611,38 60 398,39
		Cena s DPH	Kč 348 009,77

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Liblín - kostel sv. Jana Nepomuckého

Objekt: Stavební úpravy krovy a střechy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Liblín

Tegmento s.r.o.

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
		HSV	Práce a dodávky HSV	59 544,38			
		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 591,00			
1	003	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	30,000	62,00	1 860,00
2	003	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	2 700,000	0,75	2 025,00
3	003	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	30,000	39,00	1 170,00
4	013	978012191	Otlučení vnitřní vápenné omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	16,000	221,00	3 536,00
		997	Přesun sutě	50 953,38			
5	013		Vykližení stavební suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	5,850	2 500,00	14 625,00
6	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do v= 12 m s použitím mechanizace	t	8,206	1 150,00	9 436,90
7	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,206	590,00	4 841,54
8	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	114,884	35,00	4 020,94
9			Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) - mazanina, omítka, rákos	t	6,050	2 980,00	18 029,00
		PSV	Práce a dodávky PSV	208 417,00			
		762	Konstrukce tesařské	201 022,00			
###	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva	m3	1,600	2 500,00	4 000,00
###	762		Heverování a statické zajištění věže kostela	ks	1,000	36 800,00	36 800,00
###	762	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	28,000	85,00	2 380,00
###	548	54872501/M	svorník M16-250(M20-350), hmoždinka Bulldog 75(90)	ks	28,000	185,00	5 180,00
###	762	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	27,000	360,00	9 720,00
###	762	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	19,800	550,00	10 890,00
###	762	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	27,000	998,00	26 946,00
###	762	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	4,300	2 420,00	10 406,00
###	762		Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 600 cm2 včetně materiálu		15,500	3 650,00	56 575,00
###		762312006	Celokolíkový plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový nad 600 cm2	ks	1,000	11 900,00	11 900,00
###	762	762342441	Montáž kontralatí	mb	60,000	30,00	1 800,00
###	605	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	0,250	9 900,00	2 475,00
###	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovy, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,850	2 100,00	3 885,00
###	762	762841110	Montáž podbíjení stropů a střež rovňných z hrubých prken na sraz	m2	12,000	290,00	3 480,00
###	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,450	9 800,00	4 410,00
###	762	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střež sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	16,000	255,00	4 080,00
###	762	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	2,300	2 650,00	6 095,00
		765	Krytina skládaná	7 395,00			
###		765191021	Montáž hydroizolační folie	m2	53,600	75,00	4 020,00
###			Hydroizolační folie	m2	75,000	45,00	3 375,00
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	19 650,00			
		VRN3	Zařízení staveniště	19 650,00			
###	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	19 650,00	19 650,00

Celkem